


Halkbank Çocuk Bankacılığı Nedir?

Çocuk Bankacılığı, Halkbank’ın 18 yaş altı müşterileri 
için hazırladığı renkli arayüzü ve ilginç içerikleri ile 
hem temel finansal bilgileri öğreten hem de keyifli 
vakit geçirebilecekleri bir çocuk uygulamasıdır. 0-9 
ve 10-18 yaş grubu olarak iki ayrı tema özel içerikler 
sunmaktadır.



Halkbank Çocuk Bankacılığı’nın İçinde Neler Var?

Çocuklarımız:

•Bankamızdaki tüm hesapları görüntüleyebilir,

•IBAN veya Karekod (QR kod) ile harçlık isteyebilir,

•Bankamıza ait tüm hesap hareketlerini görüntüleyebilir,

•15 yaş üzeri kullanıcılar, hesaplarından Karekod ile para çekebilir ve yatırabilir.

•Uygulama içinden en yakın ATM bilgilerine kolayca ulaşabilir,

•Hesap hareketlerini tarih filtresi ile kolayca bulabilir,

•Temiz Çevre ve Sağlık oyunlarını oynayabilir,

•Gezengenler arası seyahat ederek halk taşı kazanabilir, bu halk taşlarıyla uygulama içi 
marketten göreviniz olan eşyaları satın alabilirler.



TÜM HESAPLARIN GÖRÜNTÜLENMESİ



IBAN veya Karekod (QR kod) İle HARÇLIK İSTEME

Çocuklar Harçlık iste fonksiyonuyla tutar belirleyerek veya belirlemeden velilerinden kolayca harçlık isteyebilmektedir.



KAREKOD İLE PARA ÇEKME/YATIRMA

15-18 yaş aralığındaki çocuklar ATM’den Para Çek/Yatır fonksiyonu ile kolayca para çekip yatırabilmektedir.



UYGULAMA İÇİ EN YAKIN ATM BİLGİLERİ

En Yakın ATM uygulaması ile 
bulunulan konuma en yakın 
ATM’ler listelenebilmektedir.



TEMİZ ÇEVRE VE SAĞLIK OYUNU

Sürdürülebilirlik kapsamında çocuklarımızda çevre bilinci 
oluşturmak adına, uygulama içerisinde yer alan 
oyunlarımızda geri dönüşüm, temiz çevre, atıkların 
toplanması ve ayrıştırılması gibi fikirlere yer verilmiştir.

Oyun temalarında:

Sağlık Oyunu ile mikroplara karşı savaşırken Temiz Çevre 
oyunu ile topladığı çöpleri ayrıştırarak kasabalara elektrik 
sağlamaktadır.



SAĞLIK OYUNU TEMİZ ÇEVRE OYUNU



GEZEGENLER ARASI SEYAHAT

Uygulama içerisinde roket ikonu ile geçilen 
oyunlaştırma kurgusunda çocuklar gezegenler arası 
seyahat edebilmektedir. Bulundukları gezegenden bir 
sonraki gezegene gidebilmek için öncelikle görevleri 
olan videoları sırasıyla izleyerek soruları cevaplamalı, 
her doğru cevabın sonunda kazandığı Halk taşları ile 
görevi olan eşyaları satın almalıdır. Tüm kriterleri 
yerine getirdiğinde bir sonraki gezegene uçuş 
başlayacaktır.



Videoları İzle Soruları Doğru Cevapla Eşyaları Satın Al



VE BİR SONRAKİ GEZEGENE UÇUŞU BAŞLAT…


